



Dodávateľ: **ECOSTONE s.r.o.**
Toplianska 1797
09301 Vranov nad Topľou
SLOVENSKO

IČO: **50219111** DIČ: **2120220333** IČ DPH: **SK2120220333**
 OS Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 32601/P
 Tel.: 0908609891 E-mail: ecostonevt@gmail.com
 Fax: WWW: www.ecostone.top

IBAN: **SK47 0900 0000 0051 1020 7574** BIC: **GIBASKBX**
 Účet: **5110207574/0900** VS: **240053**
 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Dátum dodania/pzp: **21.11.2024** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **27.11.2024** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **26.01.2025** Objednávka: ZOD 2931/272/2
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161
 Tel.: 057/4494154 Fax:
 E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
09402 Kvakovce

Faktúrujeme Vám na základe ZOD č. 2931/272/2023 za prevedené práce na stavbe: "Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach"

p.č.	Názov	Cena bez DPH	DPH [%]	Zľava	Cena s DPH	[%]
1.	Súpis vykonaných prác	110 224,78	20,0		132 269,74	

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20%	110 224,78	22 044,96	132 269,74

K úhrade 132 269,74 EUR

Slovom: JednostotridsaťdvatisícDvestošesťdesiatdeväť 74/100 EUR

V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám budeme faktúrovať úrok vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil: Róbert Pešta
 Faktúru vytlačil: Róbert Pešta
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):
 Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



ECOSTONE s.r.o.
 Toplianska 1797
 093 01 Vranov n. T.
 IČO: 50 219 111 DIČ: 2120220333
 IČ DPH: SK2120220333

Pečiatka a podpis

ZISŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 21.11.2024

Kód: 0324

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach

Číslo faktúry:

Miesto: Kvakovce

Dátum: 27.11.2024

Objednávateľ: Obec Kvakovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

IČO:

50219111

IČ DPH:

SK2120220333

Celkový náklad z rozpočtu

288 560,85

Priebeh výstavby	Prestavané do začiatku obdobia	Obdobie 20.09.2024 - 21.11.2024	Zostatok
	176 486,94	110 224,78	1 849,13

DPH	Sadzba DPH	Výška dane	Výška dane	Výška dane
	20,0 %	35 297,39	22 044,96	369,83

K úhrade v EUR 132 269,74

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Zhotoviteľ:

ECOSTONE s.r.o.

Toplianska 1797

093 01 Vranov n. T.

IČO: 50 219 111 DIČ: 2120220333

IČ DPH: SK2120220333

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 21.11.2024

Kód: 0324

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach

Miesto:

Kvakovce

Objednávateľ:

Obec Kvakovce

Zhotoviteľ:

ECOSTONE s.r.o.

Dátum:

27.11.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

50219111

SK2120220333

TV	Kód	Zmluvný rozpočet		Prestavané Cena	Obdobie (20.09. - 21.11.)		Zostatok		Menej práce	
		Popis	Celková cena		Cena	Cena	Cena	Cena		
S	0324	Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach	288 560,85	176 486,94	110 224,78	1 849,13				0,00
O	A - 1	Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím	84 043,54	13 890,09	70 153,45	0,00				0,00
O	A - 2	Bleskozvod - Zvodova sústava a uzemňovacia sústava	7 613,46	1 324,60	5 635,22	653,64				0,00
O	A - 3	Zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa	34 291,84	34 291,84	0,00	0,00				0,00
O	A - 4	Bleskozvod - Zachytávacia sústava	2 710,96	0,00	2 710,96	0,00				0,00
O	A - 5	Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom	7 073,70	5 629,20	1 433,70	10,80				0,00
O	A - 6	Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	39 802,02	39 802,02	0,00	0,00				0,00
O	A - 7	Inštalácia tieniacej techniky alebo iných tieniacich prvkov za účelom zníženia spotreby energie, inš	9 688,92	9 688,92	0,00	0,00				0,00
O	A - 8	Výmena/inštalácia zdroja tepla	37 654,54	37 214,54	440,00	0,00				0,00
O	A - 9	Výmena/inštalácia vykurovacieho systému	32 334,04	29 083,48	2 462,59	787,97				0,00
ZL	01	Práce navyč	1 280,40	0,00	1 280,40	0,00				0,00
O	A - 10	Meranie a regulácia	8 611,68	128,16	8 483,52	0,00				0,00
ZL	01	Práce navyč	404,22	0,00	404,22	0,00				0,00
O	A - 11	Zmenšenie objemu zásobníkov a zlepšenie ich tepelnej izolácie/Výmena zásobníkov	629,02	629,02	0,00	0,00				0,00
O	A - 12	Výmena systému distribúcie teplej vody	557,11	533,35	23,76	0,00				0,00

TV	Kód	Zmluvný rozpočet		Obdobie (20.09. - 21.11.)	Zostatok	Menej práce	
		Popis	Celková cena				Prestavané Cena
O	A - 13	Elektroinštalácia - Modernizácia systému umelého osvetlenia založená na inštalácii nových svietidiel	15 533,18	82,40	15 054,06	396,72	0,00
ZL	01	Práce namenej	-722,50	0,00	-722,50	0,00	0,00
ZL	02	Práce navyšiac	6 984,00	0,00	6 587,28	396,72	0,00
O	B - 1	Elektroinštalácia - Napojenie tieniacej techniky	1 082,09	0,00	1 082,09	0,00	0,00
ZL	01	Práce namenej	-651,83	0,00	-651,83	0,00	0,00
ZL	02	Práce navyšiac	568,95	0,00	568,95	0,00	0,00
O	B - 2	Elektroinštalácia - Napojenie rozvádzača RK (MaR)	639,79	0,00	639,79	0,00	0,00
O	B - 3	Pripojka plynu - Odborné plynové zariadenie	4 565,64	3 636,31	929,33	0,00	0,00
O	B - 4	Rekonštrukcia OEZ	1 729,32	553,01	1 176,31	0,00	0,00

ECOSTONE s.r.o.
 Toplianska 1797
 093 01 Vany D.
 IČO: 50 219 111 DIČ: SK20220333
 IČ DPH: SK2120220333



KRYCÍ LIST ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 21.11.2024

Kód: 0324
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach

Miesto: Kvakovce Dátum: 27.11.2024
Objednávateľ: Obec Kvakovce IČO:
IČ DPH:
Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o. IČO: 50219111
IČ DPH: SK2120220333
Projektant: IČO:
IČ DPH:
Spracovateľ: Peter Sinčák IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH **110 224,78**

DPH	Sadzba DPH	Základ DPH	Výška dane
	20,0 %	110 224,78	22 044,96

Cena s DPH v EUR 132 269,74

Projektant:

Dátum a podpis:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

Dátum a podpis:



Zhotoviteľ:

ECOSTONE s.r.o.
Toplianska 1797
093 01 Vranov n. T.
IČO: 50 219 111 DIČ: 2120220333
IČ DPH: SK2120220333

Dátum a podpis:



SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 21.11.2024

Kód: 0324/A - 1

Objekt: Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím

Miesto: Kvakovce

Dátum: 27.11.2024

Objednávateľ: Obec Kvakovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

IČO: 50219111
IČ DPH: SK2120220333

ČP	TV	Kód	Zmluvný rozpočet				Obdobie (20.09. - 21.11.)		
			Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena	
S	0324		Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach						
O	A - 1		Zlepšenie tepelnej ochrany obvodových stien a stropu nad vonkajším prostredím						70 153,45
D	HSV		Práce a dodávky HSV						69 991,11
D	1		Zemné práce						82,60
1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,056	75,07	1,056	1,056	79,27
2	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,880	3,78	0,880	0,880	3,33
D	4		Vodorovné konštrukcie						9,26
3	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,170	54,45	0,170	0,170	9,26
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						58 338,71
5	K	622460231.S	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm	m2	217,452	10,13	217,452	217,452	2 202,79

Zmluvný rozpočet							Obdobie (20.09. - 21.11.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
6	K	622461051.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1 mm	m2	734,370	11,54	734,370	8 474,63
7	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	734,370	12,13	734,370	8 907,91
8	K	625250121.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW hr. do 190 mm	m2	18,270	2,41	18,270	44,03
11	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	28,180	35,06	28,180	987,99
13	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	628,500	57,94	628,500	36 415,29
15	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	280,240	2,69	280,240	753,85
16	K	953995406.S	Okenný a dverový profil	m	108,920	5,07	108,920	552,22
D 9				Ostatné konštrukcie a práce-búranie		11 167,27		
19	K	941942811.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	855,400	1,67	855,400	1 428,52
20	K	941942911.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	10 264,800	0,94	10 264,800	9 648,91
22	K	953993011.S	Montáž hniezdnej budočky na budovy pre vtáčstvo z polystyrénu s 1 až 3 komorami	ks	1,000	8,44	1,000	8,44
23	M	283810004110.S	Hniezdna budočka pre vtáky z XPS trojkomorová pre dažďovníky, polystyrén, šxvxhr 1000x150x160 mm	ks	1,000	27,72	1,000	27,72
24	K	953993052.S	Montáž budočky na budovy pre netopiere z polystyrénu s 2 a viac komorami	ks	1,000	10,85	1,000	10,85
25	M	283810004190.S	Budočka pre netopiere z XPS dvojkomorová, polystyrén, šxvxhr 1000x500x100 mm	ks	1,000	42,83	1,000	42,83
D 99				Presun hmôt HSV		393,27		
33	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	48,018	8,19	48,018	393,27
D PSV				Práce a dodávky PSV		162,34		

Zmluvný rozpočet							Obdobie (20.09. - 21.11.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena	
D 721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							43,95
34	K	721173207.S	Potrubié z PVC - U odpadné pripájacie D 75 mm - Z3	m	3,360	13,08	3,360	43,95	
D 767		Konštrukcie doplnkové kovové							118,39
41	K	767832100.S	Montáž rebríkov do muriva - Z1	m	10,200	11,48	10,200	117,10	
43	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,287	1,10	1,171	1,29	

ECOSTONE s.r.o.

Toplianska 1797 ①
 093 01 Vrany, n. T.
 IČO: 50 219/11 DZ: 2120220333
 IČ DPA: SK2120220333



SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 21.11.2024

Kód: 0324/A - 2
Objekt: Bleskozvod - Zvodova sústava a uzemňovacia sústava

Miesto: Kvakovce Dátum: 27.11.2024

Objednávateľ: Obec Kvakovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

IČO: 50219111
IČ DPH: SK2120220333

Zmluvný rozpočet						
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena
S	0324		Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach			
O	A - 2		Bleskozvod - Zvodova sústava a uzemňovacia sústava			5 635,22
D	5		Komunikácie			453,44
2	K	566902162.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	16,000	28,34
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			255,42
3	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	32,000	14,19
D	M		Práce a dodávky M			4 298,60
4	M	358240002200.S	Zvodič prepätia kombinovaný 3P, 37,5kA, limp= 8kA/pól, 3 moduly	ks	1,000	120,00
5	M	000286819	podpěra vedení na zdi s vrutem 5x35 mm, hmoždinkou a krytkou, nerez, Rd 8-10/Fl 30	ks	50,000	3,90
6	M	000840118	drát AIMgSi DEHNALU měkký s izolací Rd 8/11, balení 100-115 m	m	50,000	6,24
					50,000	312,00

Zmluvný rozpočet							Obdobie (20.09. - 21.11.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena	
7	M	000275113	podpěra vedení FeZn, závit M8 h 20, Rd 13	ks	38,000	3,95	38,000	150,10	
8	M	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkou pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm	ks	1,000	4,75	1,000	4,75	
9	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2	ks	1,000	26,79	1,000	26,79	
11	M	000290002	distanční držák rovný FeZn Rd 8-10/Fl 30	ks	36,000	2,99	36,000	107,64	
12	M	000800010	drát FeZn Rd 10	m	80,000	1,38	80,000	110,40	
13	M	000800110	drát FeZn s izolací Rd 10/13	m	20,000	2,28	20,000	45,60	
14	M	000480003	označovací štítek Al pro Rd 7-10/Fl 30	ks	5,000	2,16	5,000	10,80	
15	M	000308025	svorka spojovací FeZn Rd 6-10/Fl 30-40	ks	1,778	1,36	1,778	2,42	
16	M	000371008	svorka připojovací/podpěra vedení na falc/konstrukce FeZn, rozsah 1-12 mm, Rd 7-10	ks	0,222	2,65	0,222	0,59	
18	M	000318201	svorka křížová 60x60 mm bez destičky, FeZn, Rd 8-10/Fl 30	ks	14,000	3,95	14,000	55,30	
19	M	341110012200.S	Vodič medený H07V-U 4 mm2	m	50,000	0,81	50,000	40,50	
20	M	341310009400.S	Vodič medený flexibilní H07V-K 25 mm2	m	100,000	4,22	100,000	422,00	
21	M	000339059	svorka na okapové žlaby nerez V2A, s dvojitou příchytkou, zaoblení 16- 22mm, Rd 8-10	ks	3,000	4,60	3,000	13,80	
22	M	000276006	podložka plast šedý, h 5 /D 37 mm	ks	6,000	0,56	6,000	3,36	
23	M	000459119	svorka zkušební nerez V2A, s destičkou, Rd 6-10/Rd 16	ks	5,000	7,42	5,000	37,10	
24	M	000476010	měřicí krabice, plast/ nerezový kryt	ks	4,000	79,12	4,000	316,48	
25	K	PM	Podružný materiál	%	54,412	5,00	47,165	235,82	
D 21-M Elektromontáže							1 095,09		
26	K	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	1,000	9,80	1,000	9,80	
28	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	ks	100,000	1,45	100,000	145,00	
29	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	17,61	1,000	17,61	
30	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	5,000	0,62	5,000	3,10	
31	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	2,000	2,15	2,000	4,30	
32	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	14,000	2,65	14,000	37,10	
33	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	14,000	2,15	14,000	30,10	

Zmluvný rozpočet							Obdobie (20.09. - 21.11.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
34	K	210220300.S	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 4-6 mm2	m	50,000	0,71	50,000	35,50
35	K	210220302.S	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 10-16 mm2	m	100,000	0,99	100,000	99,00
36	K	210220803	Skrutý zvod pri zatepľovacom systéme AIMgSi O 8	m	50,000	12,56	50,000	628,00
37	K	210220814	Podpery vedenia zliatina AIMgSi do muriva PV01-03	ks	50,000	1,31	50,000	65,50
38	K	210220856	Svorka zliatina AIMgSi na odkvapový žlab SO	ks	3,000	2,51	3,000	7,53
39	K	210220857	Svorka zliatina AIMgSi skúšobná SZ	ks	5,000	2,51	5,000	12,55
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach								
993,06								
40	K	460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	200,000	5,45	118,000	643,10
41	K	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	200,000	2,08	118,000	245,44
42	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	70,000	2,01	52,000	104,52
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby								
627,76								
43	K	HZS000211	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	15,09	4,000	60,36
44	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	20,74	4,000	82,96
45	K	HZS000214	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehladky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	10,000	23,58	10,000	235,80
46	K	HZS000220.S	Demontážne práce	hod	16,000	15,54	16,000	248,64



ECOSTONE s.r.o.
 Topliarska 1797
 093 01 Vrhnova, SK
 IČO: 50219111 DIČ: SK2120220333
 IČDPH: SK2120220333

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 21.11.2024

Kód: 0324/A - 4

Objekt: Bleskozvod - Zachytávacia sústava

Miesto: Kvakovce

Dátum: 27.11.2024

Objednávateľ: Obec Kvakovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

IČO: 50219111
IČ DPH: SK2120220333

Zmluvný rozpočet									
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Obdobie (20.09. - 21.11.)	Množstvo	Cena
S	0324		Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach						
O	A - 4		Bleskozvod - Zachytávacia sústava						2 710,96
D	M		Práce a dodávky M						2 207,52
1	M	000252000	podpěra vedení do zdi/dřezák tyče DEHNfix h 30/vrt 45 mm, plast šedý/FeZn, Rd 16		2,000	2,66	2,000	2,000	5,32
2	M	000253060	podpěra vedení na plochou střechu FB2 beton/plast, 1kg/1 úchyt Rd 8 pevný	ks	30,000	1,52	30,000	30,000	45,60
3	M	000104100	jímací tyč D 16 mm AIMgSi L 2000 mm		5,000	16,23	5,000	5,000	81,15
4	M	000102075	betonový podstavec s klínem, D 240 mm/8,5 kg		4,000	10,15	4,000	4,000	40,60
5	M	000102060	plastová podložka pod podstavec D 280 mm	ks	4,000	3,99	4,000	4,000	15,96
6	M	000840018	drát AIMgSi DEHNALU Rd 8 měkký, balení 148 m	m	150,000	2,15	150,000	150,000	322,50
7	M	000380020	svorka SJ FeZn Rd8-10/Rd16	ks	5,000	14,59	5,000	5,000	72,95
8	M	000390059	svorka MV nerez Rd 8-10, šroub 6hran, závit	ks	6,000	2,44	6,000	6,000	14,64
9	M	000310008	svorka EST FeZn, Rd 8	ks	18,000	5,36	18,000	18,000	96,48
10	M	000276006	podložka plast šedý, h 5 /D 37 mm	ks	14,000	0,55	14,000	14,000	7,70
11	M	000297110	podpěra vedení DEHNSnap s nalepovací deskou plast šedý h 36 mm Rd 8	ks	110,000	4,98	110,000	110,000	547,80

Zmluvný rozpočet							Obdobie (20.09. - 21.11.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
12	K	PM	Podružný materiál	%	19,710	12,00	19,710	236,52
D 21-M Elektromontáže								
13	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AIMgSi O 8-10	m	150,000	2,35	150,000	720,30
14	K	210220812	Podpery vedenia zliatina AIMgSi pre lepenkové a škridlóvé strechy PV22 a PV25	ks	30,000	1,54	30,000	352,50
15	K	210220813	Podpery vedenia zliatina AIMgSi na plechové strechy PV23-24	ks	110,000	1,99	110,000	46,20
16	K	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AIMgSi bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	5,000	7,92	5,000	218,90
17	K	210220850	Svorka zliatina AIMgSi k uzemňovacej tyči SJ	ks	5,000	2,54	5,000	39,60
18	K	210220851	Svorka zliatina AIMgSi krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	6,000	2,10	6,000	12,70
19	K	210220853	Svorka zliatina AIMgSi spojovacia SS	ks	18,000	2,10	18,000	12,60
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby								
20	K	HZS000211	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	15,09	4,000	503,44
21	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	20,74	4,000	60,36
22	K	HZS000214	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	10,000	23,58	10,000	82,96
23	K	HZS000220.S	Demontážne práce	hod	8,000	15,54	8,000	235,80
								124,32

ECOSTONE s.r.o.

Toplianska 1797
093 01 Vinov n. T.
IČO: 50 210 111 DIČ: 2120220333
IČ DPH: SK2120220333



SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 21.11.2024

Kód: 0324/A - 5

Objekt: Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto: Kvakovce

Dátum: 27.11.2024

Objednávateľ: Obec Kvakovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

IČO: 50219111

IČ DPH: SK2120220333

Zmluvný rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Obdobie (20.09. - 21.11.)	
							Množstvo	Cena
S	0324		Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach					
O	A - 5		Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom					1 433,70
D	HSV		Práce a dodávky HSV					1 348,72
D	2		Zakladanie					194,29
16	K	273313311.1	Betón, prostý tr. C 8/10	m3	1,480	93,94	1,480	139,03
17	K	273321211.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 12/15	m3	0,350	98,09	0,350	34,33
18	K	273362421.S	Výstuž základových dosiek zo zväz. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	3,500	5,98	3,500	20,93
D	5		Komunikácie					887,82
21	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	8,310	13,52	8,310	112,35
22	K	577144311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	8,310	12,80	8,310	106,37

Zmluvný rozpočet							Obdobie (20.09. - 21.11.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
23	K	577184411.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 90 mm	m2	8,310	22,05	8,310	183,24
24	K	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, vef. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	12,560	14,12	12,560	177,35
25	M	592460014000.S	Platňa betónová, rozmer 500x500x40 mm, vymývavý betón	ks	50,742	6,08	50,742	308,51
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								266,61
26	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	20,930	6,34	20,930	132,70
27	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	21,139	2,89	21,139	61,09
28	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,628	115,95	0,628	72,82
D PSV Práce a dodávky PSV								84,98
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia								62,82
39	K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	2,000	31,41	2,000	62,82
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové								22,16
42	K	767317011,1	Úprava krycej mreže (anglický dvorec - Z2	ks	1,000	22,16	1,000	22,16

ECOSTONE s.r.o.

Topľanška 1797
093 91 Vojňov n. T. ①
IČO: 50 219 111 DIČ: 2120220333
IČO/H: SK/2120220333



SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 21.11.2024

Kód: 0324/A - 8

Objekt: Výmena/inštalácia zdroja tepla

Miesto: Kvakovce

Dátum: 27.11.2024

Objednávateľ: Obec Kvakovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

IČO: 50219111

IČ DPH: SK2120220333

Zmluvný rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S	0324		Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach					
O	A - 8		Výmena/inštalácia zdroja tepla					440,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV					440,00
D	731.1		Tepelné čerpadlo					372,00
24	K	7547859	Uvedenie do prevádzky Vítocal 200-S - ekvivalent	ks	2,000	186,00	2,000	372,00
D	732		Ústredné kúrenie - strojovne					68,00
38	K	7547828	Uvedenie do prevádzky rozširovacej sady pre 1 vykurovny okruh	ks	2,000	34,00	2,000	68,00



ECOSTONE s.r.o.
 Topľiariska 1797
 093 01 Vrátnov n. T.
 IČO: 50 21 91 11 IČD: 2120220333
 NČ: SK2120220333

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 21.11.2024

Kód: 0324/A - 9

Objekt: Výmena/inštalácia vykurovacieho systému

Miesto: Kvakovce

Dátum: 27.11.2024

Objednávateľ: Obec Kvakovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

IČO: 50219111

IČ DPH: SK2120220333

Zmluvný rozpočet						
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena
	S	0324	Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach			
	O	A - 9	Výmena/inštalácia vykurovacieho systému			1 182,19
	D	PSV	Práce a dodávky PSV			1 182,19
	D	733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie			1 182,19
34	K	733191201.1	Tlaková skúška potrubia z lisovanej ocele do D 35 mm	m	158,000	0,26
35	K	733191201.M	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	72,000	0,69
36	K	733191202.S	Tlaková skúška z lisovanej ocele nad 35 do 64 mm	m	26,000	0,32
50	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	28,000	1,56
51	M	501172	Termostatická hlavica kvapalinová - M30x1,5; biela, IVAR.T 5000 - ekvivalent	ks	28,000	12,54
114	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín (vykurovacia skúška)	hod	24,000	22,83
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia			140,39

140,39

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Obdobie (20.09. - 21.11.)	
							Množstvo	Cena
128	K	721194103.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 32 mm	ks	7,000	2,85	5,000	14,25
132	K	721290111.1	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	6,000	1,04	6,000	6,24
139	K	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm	ks	7,000	7,72	5,000	38,60
140	M	551620027100	Vtokový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	7,000	16,26	5,000	81,30

ECOSTONE s.r.o.

Torianska 1797

093 01 Vráňov n. T. ①

IČO: 50 219 111 OIČ: 212020333

K. IČ: 20220333



SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 21.11.2024

Kód: 0324/A - 9/01

Objekt: Práce naviac

Miesto: Kvakovce

Dátum: 27.11.2024

Objednávateľ: Obec Kvakovce

IČO: 50219111

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

IČ DPH: SK2120220333

Zmluvný rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Obdobie (20.09. - 21.11.)	
							Množstvo	Cena
S	0324		Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach					
O	A - 9		Výmena/inštalácia vykurovacieho systému					
ZL	01		Práce naviac					1 280,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV					1 280,40
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					1 280,40
1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	88,000	2,90	88,000	255,20
2	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX - ekvivalent	m	40,000	0,21	40,000	8,40
3	M	283310004600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX - ekvivalent	m	48,000	1,06	48,000	50,88
4	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	48,000	10,12	48,000	485,76
5	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	40,000	10,99	40,000	439,60

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Obdobie (20.09. - 21.11.)		
					Množstvo	J. cena	Cena
6	K	733191201.1	Tlaková skúška potrubia z lisovanej ocele do D 35 mm	m	88,000	0,26	22,88
7	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	12,627	1,40	17,68

ECOSTONE s.r.o.

Továrňanska 1797 ①
093 01 Vranov n.T.
iČO: 50 279 111 DIČ: 2120220333
IČ DPH: S. 2120220333



SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 21.11.2024

Kód: 0324/A - 10
Objekt: Meranie a regulácia

Miesto: Kvakovce Dátum: 27.11.2024

Objednávateľ: Obec Kvakovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

IČO: 50219111
IČ DPH: SK2120220333

Zmluvný rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Obdobie (20.09. - 21.11.)	
							Množstvo	Cena
S	0324		Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach					
O	A - 10		Meranie a regulácia					8 079,30
D	M		Práce a dodávky M					5 799,30
D	21-M		Elektromontáže					5 716,55
4	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčn z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	20,000	1,47	20,000	29,40
5	M	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	20,000	0,52	20,000	10,40
6	K	210010110.S	Lišta elektroinštaláčn z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	25,000	2,32	25,000	58,00
7	M	345750065150.S	Lišta hranatá z PVC, 40x40 mm	m	25,000	2,35	25,000	58,75
8	K	210010113.S	Lišta elektroinštaláčn z PVC 100x40, uložená pevne, vkladacia	m	15,000	4,39	15,000	65,85
9	M	345750057200.S	Kanál elektroinštaláčn z PVC, 100x40 mm	m	15,000	7,99	15,000	119,85
10	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	4,000	12,03	4,000	48,12

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Obdobie (20.09. - 21.11.)	
							Množstvo	Cena
11	M	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	4,000	2,95	4,000	11,80
12	K	210010571.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná UV stabilná bezhalogénová, D 16 uložená pevne	m	15,000	1,33	15,000	19,95
13	M	345710011420.S	Rúrka ohybná s nízkou mechanickou odolnosťou z PA, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 15,8 mm	m	15,000	1,95	15,000	29,25
14	K	210010573.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná UV stabilná bezhalogénová, D 28 uložená pevne	m	10,000	1,54	10,000	15,40
15	M	345710011430.S	Rúrka ohybná s nízkou mechanickou odolnosťou z PA, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 28,5 mm	m	10,000	2,39	10,000	23,90
16	K	210010802.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	40,000	1,52	40,000	60,80
17	M	345750064610.S	Lišta hranatá z PVC, 20x20 mm	m	40,000	0,82	40,000	32,80
18	K	210011301.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 6, do tehlového muriva	ks	550,000	0,91	550,000	500,50
19	M	311310002700.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 6x30 mm	ks	550,000	0,02	550,000	11,00
20	K	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva	ks	150,000	0,99	150,000	148,50
21	M	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	150,000	0,02	150,000	3,00
22	K	210011304.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 12, do tehlového muriva	ks	10,000	1,06	10,000	10,60
23	M	311310003000.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 12x60 mm	ks	10,000	0,09	10,000	0,90
24	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	125,000	1,20	125,000	150,00
25	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	35,000	1,70	35,000	59,50
26	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	9,000	2,30	9,000	20,70
27	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	6,95	1,000	6,95
28	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	1,000	3,77	1,000	3,77

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Obdobie (20.09. - 21.11.)	
							Množstvo	Cena
29	K	210190003	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	52,96	1,000	52,96
30	M	311202010001	Rozvádzač kotolne RK - kompletne vybavená rozvodnica v zmysle projektovej dokumentácie vrátane výrobnjej dokumentácie a atestu	ks	1,000	2 320,36	1,000	2 320,36
31	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	19,05	1,000	19,05
32	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod ometku KO 125 E	ks	1,000	4,55	1,000	4,55
33	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, z PP	ks	1,000	25,20	1,000	25,20
34	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu - ekvivalent	ks	10,000	4,78	10,000	47,80
35	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16 - ekvivalent	ks	10,000	0,79	10,000	7,90
36	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	10,000	0,79	10,000	7,90
37	K	210220301.S	Ochranné pospájanie v kotolni, pevné uloženie CY 4-6 mm2	m	35,000	1,66	35,000	58,10
38	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	35,000	1,01	35,000	35,35
39	K	210220303.S	Ochranné pospájanie v kotolni pevné uloženie CY 10-16 mm2	m	30,000	1,70	30,000	51,00
40	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-K 16 mm2	m	30,000	2,78	30,000	83,40
41	K	210290363.S	Príchytka kablová (24-40 mm)	ks	25,000	0,90	25,000	22,50
42	M	752500	Objímka zatváracia OZS/OZSO	ks	25,000	2,33	25,000	58,25
43	K	210290741.S1	Montáž motorického spotrebiča, zapojenie čerpadla (čerpadlá dodávkou ÚK)	ks	2,000	12,96	2,000	25,92
44	K	210290741.S2	Zapojenie servopohovu 3-cestného ventila (servopohomu sú dodávkou ÚK)	ks	1,000	21,02	1,000	21,02
45	K	210872120.S1	Kábel signálny uložený pevne J-H(St)H 1x2x0,8	m	200,000	0,75	200,000	150,00
46	M	KPE000002072	Kábel pevný tieneny J-H(ST)H 1x2x0,8 bezhalogénový	m	200,000	0,75	200,000	150,00
47	K	210872162.S1	Kábel signálny uložený pevne J-H(St)H 2x2x0,8	m	70,000	1,00	70,000	70,00
48	M	KPE000002020	Kábel pevný tieneny J-H(ST)H 2x2x0,8 bezhalogénový	m	70,000	0,96	70,000	67,20
49	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	145,000	0,92	145,000	133,40

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Obdobie (20.09. - 21.11.)	
							Množstvo	Cena
50	M	341610014300.S1	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2	m	100,000	0,32	100,000	32,00
51	M	341610014300.S2	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 3x1,5 mm2	m	45,000	1,33	45,000	59,85
52	K	210881076.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kv 3x2,5	m	55,000	0,92	55,000	50,60
53	M	341610014400.S1	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2	m	55,000	1,89	55,000	103,95
54	K	210881100.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kv 5x1,5	m	60,000	0,99	60,000	59,40
55	M	341610016800.S1	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm2	m	60,000	1,90	60,000	114,00
56	K	210881101.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kv 5x2,5	m	90,000	1,22	90,000	109,80
57	M	341610016900.S1	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x2,5 mm2	m	90,000	3,06	90,000	275,40
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení								31,20
58	K	220511031	Kábel FTP v rúrkach, lištách	m	20,000	0,90	20,000	18,00
59	M	341230000800.S	Kábel medený dátový S/FTP 4x2xAWG23, Cat.6, 500MHz, PVC	m	20,000	0,66	20,000	13,20
D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení								51,55
60	K	3614201151	Montáž snímača pre regulátor teploty - typ snímača príložný (snímač je dodávkou ÚK)	ks	2,000	4,99	2,000	9,98
61	K	3614201152	Montáž snímača pre regulátor teploty - typ snímača vonkajší (snímač je dodávkou ÚK)	ks	3,000	4,99	3,000	14,97
62	K	361420116	Montáž snímača pre regulátor teploty - typ snímača do jímky (snímač je dodávkou ÚK)	ks	2,000	6,90	2,000	13,80
63	K	361420187	Montáž snímača vlhkosti - typ snímača: nástenný (snímač je dodávkou ÚK)	ks	1,000	12,80	1,000	12,80
D OST Ostatné								2 280,00
64	K	OST-001	Odborná prehliadka a skúška elektrických zariadení	ks	1,000	360,00	1,000	360,00
65	K	OST-002	Zapojenie regulátorov od výrobcu zariadení vykurovania servisným technikom, uvedenie zariadenia do prevádzky, zaškolenie obsluhy	ks	1,000	1 920,00	1,000	1 920,00

ECOSTONE s.r.o.

Topliarska 172

093 01 Vrbov n. T.

iČO: 50 219 211 DČ: 2120220333

IČ DPH: SK7120220333

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 21.11.2024

Kód: 0324/A - 10/01

Objekt: Práce naviac

Miesto: Kvakovce

Dátum: 27.11.2024

Objednávateľ: Obec Kvakovce

IČO: 50219111

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

IČ DPH: SK2120220333

Zmluvný rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Obdobie (20.09. - 21.11.)	
							Množstvo	Cena
S	0324		Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach					
O	A - 10		Meranie a regulácia					
ZL	01		Práce naviac					404,22
D	M		Práce a dodávky M					404,22
D	21-M		Elektromontáže					404,22
4	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	30,000	1,47	30,000	44,10
5	M	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	30,000	0,52	30,000	15,60
10	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	10,000	12,03	10,000	120,30
11	M	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	10,000	2,95	10,000	29,50
12	K	210010571.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna UV stabilná bezhalogenová, D 16 uložená pevne	m	30,000	1,33	30,000	39,90

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Obdobie (20.09. - 21.11.)			
					Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
13	M	345710011420.S	Rúrka ohybná s nízkou mechanickou odolnosťou z PA, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 15,8 mm	m	30,000	1,95	30,000	58,50
27	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	6,000	6,95	6,000	41,70
28	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	6,000	3,77	6,000	22,62
50	M	341610014300.S1	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2	m	100,000	0,32	100,000	32,00

ECOSTONE s.r.o.

Topľianska 1797 ①

093 01 Vráňov n. T.

IČO: 50 219 741 DIČ: 2120220333

IČ DPH: SK2120220333



SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 21.11.2024

Kód: 0324/A - 12

Objekt: Výmena systému distribúcie teplej vody

Miesto: Kvakovce

Dátum: 27.11.2024

Objednávateľ: Obec Kvakovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

IČO: 50219111

IČ DPH: SK2120220333

Zmluvný rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
	S	0324	Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach					
	O	A - 12	Výmena systému distribúcie teplej vody					23,76
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					23,76
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					23,76
15	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	12,000	0,62	12,000	7,44
16	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	12,000	1,36	12,000	16,32



ECOSTONE s.r.o.

Topľianska 1797
093 01 Vrátny n. T. ①
IČO: 50 219 111 IČD: 2120220333
IČ DPH: SK2120220333

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 21.11.2024

Kód: 0324/A - 13

Objekt: Elektroinštalácia - Modernizácia systému umelého osvetlenia založená na inštalácii nových svietidiel

Miesto: Kvakovce

Dátum: 27.11.2024

Objednávateľ: Obec Kvakovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

IČO: 50219111

IČ DPH: SK2120220333

ČP	TV	Kód	Zmluvný rozpočet			Obdobie (20.09. - 21.11.)	
			MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena

S 0324 Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach

O A - 13 Elektroinštalácia - Modernizácia systému umelého osvetlenia založená na inštalácii nových svietidiel

9 189,28

D M Práce a dodávky M

8 235,31

1	M	345750065400	Lišta vkladacia z PVC LV 18x13 mm	m	160,000	0,72	160,000	115,20
2	M	345410014770.S	Krabica prístrojová LK 80X28 T, z PVC	ks	110,000	0,85	110,000	93,50
3	M	3450644600	Svorka WAGO 273-112 resp. ekvivalent	ks	340,000	0,19	340,000	64,60
4	M	348140003493.S	LED svietidlo interiérové stropné 2 x 36W, 4000lm, 4000K, 80Ra, IP 20	ks	27,000	59,10	27,000	1 595,70
5	M	348140003497.S	LED svietidlo interiérové stropné 36W, 2500lm, 4000K, 80Ra, IP 20	ks	20,000	45,10	20,000	902,00
6	M	348140003496.S	Žiarovkové resp. LED svietidlo nástenné, IP 20, resp. IP 23 - výber investora	ks	3,000	39,02	3,000	117,06
7	M	348140003494.S	LED svietidlo interiérové stropné 30,8W, 4081lm, 4000K, 80Ra, IP 44	ks	26,000	50,03	26,000	1 300,78
8	M	348140003495.S	LED svietidlo interiérové stropné/nástenné 16,5W, 1877lm, 4000K, 80Ra, IP 44	ks	24,000	57,52	24,000	1 380,48

Zmluvný rozpočet							Obdobie (20.09. - 21.11.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
9	M	348140003474.S	LED svietidlo interiérové stropné 2 x 36W, 5400lm, 4000K, 80Ra, IP 54	ks	6,000	82,15	6,000	492,90
10	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	200,000	0,72	134,000	96,48
11	K	PM	Podružný materiál	%	81,948	1,50	81,136	121,70
D 21-M Elektromontáže								1 954,91
12	K	210010107	Lišta elektroinštalčná z PVC 18x13, uložená pevne, vkladacia	m	160,000	1,52	160,000	243,20
13	K	210010331.S	Krabica pre lištový rozvod bez zapojenia	ks	110,000	2,46	110,000	270,60
14	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	114,000	1,21	114,000	137,94
15	K	210201080.S	Zapojenie LED svietidla IP20, stropného - nástenného	ks	47,000	8,70	47,000	408,90
16	K	210201081.S	Zapojenie LED svietidla IP40, stropného - nástenného	ks	63,000	11,97	63,000	754,11
17	K	210201082.S	Zapojenie LED svietidla IP54, stropného - nástenného	ks	6,000	11,97	6,000	71,82
18	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	200,000	0,51	134,000	68,34
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby								953,97
19	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín	hod	1,000	15,09	1,000	15,09
20	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehladky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	24,000	23,58	24,000	565,92
21	K	HZS000220.S	Demontážne práce	hod	24,000	15,54	24,000	372,96



ECOSTONE s.r.o.
 Topiljanská 1797
 093 011 111
 IČO: 50 218 117 DIČ: 2120220333
 IČDPH: SK2120220333

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 21.11.2024

Kód: 0324/A - 13/01

Objekt: Práce namenej

Miesto: Kvakovce

Dátum: 27.11.2024

Objednávateľ: Obec Kvakovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

IČO: 50219111

IČ DPH: SK2120220333

ČP	TV	Kód	Zmluvný rozpočet			Obdobie (20.09. - 21.11.)	
			Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo

S 0324 Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach

O A - 13 Elektroinštalácia - Modernizácia systému umelého osvetlenia založená na inštalácii nových svietidiel

ZL 01 Práce namenej

-722,50

D M Práce a dodávky M

-722,50

1	M	345750065400	Lišta vkladacia z PVC LV 18x13 mm	m	-160,000	0,72	-160,000	-115,20
2	M	345410014770.S	Krabica prístrojová LK 80X28 T, z PVC	ks	-110,000	0,85	-110,000	-93,50

D 21-M Elektromontáže

-513,80

12	K	210010107	Lišta elektroinštalčná z PVC 18x13, uložená pevne, vkladacia	m	-160,000	1,52	-160,000	-243,20
13	K	210010331.S	Krabica pre lištový rozvod bez zapojenia	ks	-110,000	2,46	-110,000	-270,60

ECOSTONE s.r.o.

Toplianska 109

093 01 Vrátny n. T. ①

IČO: 50 219 111 IČ DPH: SK2120220333

IČ DPH: SK2120220333

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 21.11.2024

Kód: 0324/A - 13/02

Objekt: Práce naviac

Miesto: Kvakovce

Dátum: 27.11.2024

Objednávateľ: Obec Kvakovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

IČO: 50219111

IČ DPH: SK2120220333

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	
						Obdobie (20.09. - 21.11.)	
						Množstvo	Cena
S	0324		Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach				
O	A - 13		Elektroinštalácia - Modernizácia systému umelého osvetlenia založená na inštalácii nových svietidiel				
ZL	02		Práce naviac			6 587,28	
D	M		Práce a dodávky M			6 587,28	
D	21-M		Elektromontáže			6 587,28	
67	M	210800107.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	400,000	0,55	
76	K	4974031132.S	Vysekanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu v priestore príslušom k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	100,000	2,59	
77	K	N9	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	115,000	5,25	
78	K	N10	Vysekanie kapsy pre kláčky a krabice, veľkosti do 50x50x50 mm, -0,00025t	ks	115,000	2,55	
79	K	N11	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	500,000	0,93	
80	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	400,000	0,55	
						220,00	
						259,00	
						451,50	
						219,30	
						465,00	
						220,00	

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Obdobie (20.09. - 21.11.)	
							Množstvo	Cena
69	M	N2	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	500,000	1,32	500,000	660,00
70	M	N3	Krabica prístrojová KP68	ks	60,000	0,38	60,000	22,80
71	M	N4	Kábel FTP cat..5e	m	600,000	0,49	600,000	294,00
72	M	N5	Zásuvka jednonásobná 2P+T biela komplet s rámčekom	ks	115,000	5,88	86,000	505,68
73	M	N6	Rozvádzač RH	ks	1,000	1 960,00	1,000	1 960,00
74	M	N7	Rozvádzač PR1	ks	1,000	790,00	1,000	790,00
75	M	N8	Rozvádzač PR2	ks	1,000	520,00	1,000	520,00

ECOSTONE s.r.o.

Toblianska 1797

093 01 Vranov n. T. ①

IČO: 50 219 11 21 IČ. 2120220333

IČ DPH: SK2120220333



SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 21.11.2024

Kód: 0324/B - 1

Objekt: Elektroinštalácia - Napojenie tieniacej techniky

Miesto: Kvakovce

Dátum: 27.11.2024

Objednávateľ: Obec Kvakovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

IČO: 50219111

IČ DPH: SK2120220333

ČP	TV	Kód	Zmluvný rozpočet			Obdobie (20.09. - 21.11.)	
			MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena

S 0324 Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach

O B - 1 Elektroinštalácia - Napojenie tieniacej techniky

D M Práce a dodávky M

1	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	7,000	0,75	7,000	5,25
2	M	374410021502.S	Ovládač tlačítkový žalúziový pre blok elektroniky	ks	7,000	15,01	7,000	105,07
3	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	90,000	1,90	90,000	171,00
4	K	PM	Podružný materiál	%	8,732	1,20	8,732	10,48
D 21-M Elektromontáže								873,17
5	K	210010332.S	Krabica pre lištový rozvod s viečkom a svorkovnicou, vrátane zapojenia	ks	25,000	4,92	25,000	123,00
6	M	345410014670.S	Krabica odbočná LK 80/3 s viečkom VLK 80 a svorkovnicou S - 66, z PVC	ks	25,000	4,45	25,000	111,25
7	M	345610004910.S	Svorkovnica S-66, z PA	ks	25,000	1,42	25,000	35,50
8	K	210010801.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 20x10, uložená pevne, vkladacia	m	110,000	1,67	110,000	183,70
9	M	345750064600.S	Lišta hranatá z PVC, 20x10 mm	m	110,000	1,01	110,000	111,10
1 164,97								1 164,97

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Obdobie (20.09. - 21.11.)	
							Množstvo	Cena
10	K	210110096.S	Spínač žaluziový ovládač tlačítkový	ks	7,000	8,82	7,000	61,74
11	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvoj pólové	ks	2,000	6,65	2,000	13,30
12	M	358230000300.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 10 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	2,000	36,99	2,000	73,98
13	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	60,000	0,55	60,000	33,00
14	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	60,000	0,76	60,000	45,60
15	K	210800119.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	90,000	0,90	90,000	81,00

ECOSTONE s.r.o.
 Topľianska 1797 ①
 093 01 Varhov n. T.
 IČO: 50 219 111 DIČ: 2120220333
 Názov účtu: 432120220333



SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 21.11.2024

Kód: 0324/B - 1/01

Objekt: Práce namenej

Miesto: Kvakovce

Dátum: 27.11.2024

Objednávateľ: Obec Kvakovce

IČO: 50219111

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

IČ DPH: SK2120220333

IČO: 50219111

IČ DPH: SK2120220333

Zmluvný rozpočet						
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena
					Množstvo	Cena
S	0324		Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach			
O	B - 1		Elektroinštalácia - Napojenie tieniacej techniky			
ZL	01		Práce namenej			-651,83
D	M		Práce a dodávky M			-651,83
D	21-M		Elektromontáže			-651,83
5	K	210010332.S	Krabica pre lištový rozvod s viečkom a svorkovnicou, vrátane zapojenia	ks	-25,000	4,92
6	M	345410014670.S	Krabica odbočná LK 80/3 s viečkom VLK 80 a svorkovnicou S - 66, z PVC	ks	-25,000	4,45
7	M	345610004910.S	Svorkovnica S-66, z PA	ks	-25,000	1,42
8	K	210010801.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 20x10, uložená pevne, vkladacia	m	-110,000	1,67
9	M	345750064600.S	Lišta hranatá z PVC, 20x10 mm	m	-110,000	1,01
11	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvoj pólové	ks	-2,000	6,65
					-25,000	-123,00
					-25,000	-111,25
					-25,000	-35,50
					-110,000	-183,70
					-110,000	-111,10
					-2,000	-13,30

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Obdobie (20.09. - 21.11.)			
					Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
12	M	358230000300.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 10 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	-2,000	36,99	-2,000	-73,98

ECOSTONE s.r.o.

Toplianska 1797

093 01 Vranov n. T.

iČO: 50 219 117 DIČ: SK2120220333

Č. účtu: SKK 11010333



(Handwritten signature in blue ink)

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 21.11.2024

Kód: 0324/B - 1/02

Objekt: Práce naviac

Miesto: Kvakovce

Dátum: 27.11.2024

Objednávateľ: Obec Kvakovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

IČO: 50219111

IČ DPH: SK2120220333

Zmluvný rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Obdobie (20.09. - 21.11.)	
							Množstvo	Cena
S	0324		Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach					
O	B - 1		Elektroinštalácia - Napojenie tieniacej techniky					
ZL	02		Práce naviac					568,95
D	M		Práce a dodávky M					568,95
3	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm ²	m	80,000	1,90	80,000	152,00
4	K	PM	Podružný materiál	%	5,622	1,20	5,622	6,75
D	21-M		Elektromontáže					410,20
13	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	100,000	0,55	100,000	55,00
14	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	100,000	0,76	100,000	76,00
15	K	210800119.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	80,000	0,90	80,000	72,00
16	K	974031132.S	Vysekanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	80,000	2,59	80,000	207,20

ECOSTONE s.r.o.

Topliarska 1797
093 01 Vranov n. T.
IČO: 50 219 111 IČ DPH: SK2120220333
IČ DPH: SK2120220333

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 21.11.2024

Kód: 0324/B - 2
Objekt: Elektroinštalácia - Napojenie rozvádzača RK (MaR)

Miesto: Kvakovce
Objednávateľ: Obec Kvakovce
Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.
Dátum: 27.11.2024
IČO: 50219111
IČ DPH: SK2120220333

ČP	TV	Kód	Zmluvný rozpočet			Obdobie (20.09. - 21.11.)	
			MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena

S 0324 Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach

O B - 2 Elektroinštalácia - Napojenie rozvádzača RK (MaR)

D M Práce a dodávky M

1	M	345750065500.S	Lišta vkladacia z PVC, LV 24x22 mm	m	20,000	0,99	20,000	19,80
2	M	358220042600.S	Istič 3P, 32 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	18,21	1,000	18,21
3	M	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 2.5 mm ²	m	25,000	4,21	25,000	105,25
4	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm ²	m	23,000	4,85	23,000	111,55
5	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x6 mm ²	m	23,000	6,39	23,000	146,97
6	K	PM	Podružný materiál	%	1,271	1,20	1,271	1,53
D 21-M Elektromontáže								
7	K	210010108.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia	m	20,000	1,66	20,000	33,20
8	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	5,99	1,000	5,99
9	K	210222303.S	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 10-16 mm ² , pre vonkajšie vedenie	m	25,000	1,62	25,000	40,50
530,38								
127,07								

639,79

Zmluvný rozpočet							Obdobie (20.09. - 21.11.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
10	K	210800122.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	23,000	0,96	23,000	22,08
11	K	210881049.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	23,000	1,10	23,000	25,30
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby								109,41
12	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín	hod	1,000	15,09	1,000	15,09
13	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	23,58	4,000	94,32

ECOSTONES.r.o.
 Topľianska 1797
 093 01 Vrbov n. T.
 IČO: 50 219 111 DIČ: 2120220333
 IČ DPH: SK2120220333



SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 21.11.2024

Kód: 0324/B - 3

Objekt: Pripojka plynu - Odberné plynové zariadenie

Miesto: Kvakovce

Objednávateľ: Obec Kvakovce

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

Dátum: 27.11.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO: 50219111

IČ DPH: SK2120220333

Zmluvný rozpočet						
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena
	S	0324	Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach			
	O	B - 3	Pripojka plynu - Odberné plynové zariadenie			
	D	M	Práce a dodávky M			929,33
	D	23-M	Montáže potrubia			929,33

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Obdobie (20.09. - 21.11.)
26	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	32,000	26,00	32,000
27	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	97,33	1,000

929,33

929,33

929,33

ECOSTONE s.r.o.

Tovarná 1797

095 01 Vrbov n.T. ①

IČO: 50219111 DIČ: 2120220333

IČ DPH: SK2120220333



SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 20.09.2024 - 21.11.2024

Kód: 0324/B - 4
Objekt: Rekonštrukcia OEZ

Miesto: Kvakovce
 Objednávateľ: Obec Kvakovce
 Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

Dátum: 27.11.2024
 IČO:
 IČ DPH:
 IČO: 50219111
 IČ DPH: SK2120220333

Zmluvný rozpočet							Obdobie (20.09. - 21.11.)		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena	
	S	0324	Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Kvakovciach						
	O	B - 4	Rekonštrukcia OEZ						
	D	M	Práce a dodávky M						
1	M	141110005100.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 51 mm, hr. steny 2,6 mm, ozn. 11 353.0.	m	5,000	8,77	5,000	43,85	
2	M	246220000900.S	Farba syntetická suríková S 2005	kg	0,155	8,96	0,155	1,39	
3	M	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,050	3,36	0,050	0,17	
4	M	345710037000.S	Príchytka káblová kovová pre upevnenie káblov D 55-74 mm k uholníku alebo pásu	ks	10,000	1,92	10,000	19,20	
5	M	345810007500.S	Zmršťovacia káblová koncovka VE3512 4x6 - 4x25 mm2	ks	4,000	4,76	4,000	19,04	
6	M	358220042700.S	Istič 3P, 40 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	0,90	1,000	0,90	
7	M	357120019400	Skriňa elektromerová RE 2.0-F403 (W), 1 x hlavný trojpólový istič B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	250,11	1,000	250,11	
8	M	283810000400.S	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	6,000	0,10	6,000	0,60	
9	M	341110000100.S	Kábel medený CVKY 2x1,5 mm2	m	75,000	0,54	39,000	21,06	
								1 176,31	
								863,17	

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Obdobie (20.09. - 21.11.)	
							Množstvo	Cena
10	M	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AVKY 4x25 mm2	m	85,000	3,99	49,000	195,51
11	M	583110000300.S	Drvína vápencová frakcia 0-4 mm	t	4,368	15,66	2,402	37,62
12	M	283230008000.S	Výstražná fóla PE, š. 300, farba červená	m	42,000	0,16	6,000	0,96
13	K	PM	Podružný materiál	%	13,994	1,20	13,994	16,79
D 21-M Elektromontáže								
154,77								

14	K	210010241.S	Rúrka oceľová, ochranná D 60/2-4 mm, uložená pevne, vrátane základného náteru	m	5,000	6,56	5,000	32,80
15	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	16,000	0,35	16,000	5,60
16	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	5,99	1,000	5,99
17	K	210194053.S	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ pre vonkajšie práce	ks	1,000	21,33	1,000	21,33
18	K	210270801.S	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8 cm (15-22 znakov)	ks	6,000	0,95	6,000	5,70
19	K	210800101.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	75,000	0,50	75,000	37,50
20	K	210902141.S	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AVKY 0,6/1 kV 4x25	m	85,000	0,52	85,000	44,20
21	K	210950201.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	5,000	0,33	5,000	1,65
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach								
101,20								

22	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	42,000	6,07	10,000	60,70
23	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	42,000	1,51	10,000	15,10
24	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	42,000	0,25	10,000	2,50
25	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	42,000	2,29	10,000	22,90
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby								
313,14								

27	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodinn	hod	2,000	15,09	2,000	30,18
----	---	-------------	--	-----	-------	-------	-------	-------

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Obdobie (20.09. - 21.11.)			
					Množstvo	Cena		
28	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	12,000	23,58	12,000	282,96

ECOSTONE s.r.o.

Igoliarska 1797
093 01 Vrany n. T. ①
IČO: 50719111 DIČ: 2120220333
IČ DPH: SK2120220333

